Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ— .4377 7
Дата:

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 13

КУДРЯВЦЕВА ГАЛИНА ФЁДОРОВНА

664074, Иркутская область, г. Иркутск, ул. 5-ая Железнодорожная, 53.
Раб.тел. +7(3952) 41-22-82, e-mail: ioirk@mail.ru

На№ от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В связи с тем, что администрацией Иркутского районного муниципального

образования был поддержан проект Закона Иркутской области от 08.07.2019

года №ПЗ -554 «О наделении органов местного самоуправления областными

государственными полномочиями по организации медицинской помощи» при

условии его корректировки: дополнить перечень муниципальных образований,

наделяемых областными полномочиями по организации оказания медицинской

помощи, Иркутским районным муниципальным образованием (приложение к

письму).

Прошу Вас оказать содействие по внесению дополнения к проекту Закона

Иркутской области от 08.07.2019 года № ПЗ-554 «О наделении органов местного

самоуправления областными государственными полномочиями по организации

медицинской помощи», а именно включить в перечень муниципальных

образований Иркутской области, наделяемых областными государственными

полномочиями по организации оказания медицинской помощи Иркутское

районное муниципальное образование.

С уважением, депутат ЗС ИО Г.Ф. Кудрявцева

(Законодательное Собрание
Иркутской области

|Вх. WG v£
Дата 1$ Q.
наг.Ж! w,